nello specifico l’Azione 1.4 – “Bonifica di siti da destinare a nuove attività economiche”. 

Art. 2 Dotazione finanziaria 

1. La dotazione finanziaria destinata al finanziamento delle Domande pervenute in adesione al presente 

Avviso è pari a euro 35.000.000,00 (trentacinque milioni/00). L’Amministrazione regionale si riserva la 

facoltà di integrare la dotazione finanziaria al fine di consentire il finanziamento delle Domande ammesse. 

Art. 3 Riferimenti Normativi 

1. Il presente Avviso è adottato dalla Regione Autonoma della Sardegna in attuazione di: